
UCHWAŁA NR 267/17
RADY GMINY CELESTYNÓW

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie likwidacji Technikum w Celestynowie.

Na podstawie art. 18 ust. 5 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 za późn. zm.), art. 59 ust. 1 i 2 w związku z art. 5c pkt. 1 ustawy o systemie oświaty 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 
Rada Gminy Celestynów uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. likwiduje się Technikum w Celestynowie z siedzibą przy ul. Św. 
Kazimierza 55, 05-430 Celestynów.

§ 2. 1. Dokumentację zlikwidowanego Technikum w Celestynowie przejmuje Wójt Gminy Celestynów za 
wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą przejmuje Mazowiecki Kurator Oświaty.

2. Uchwała stanowi akt likwidacji szkoły, o której mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Romuald Ziętala

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 4498


		2017-05-10T13:33:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




